16 de abril de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº

012/2020

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cum-
pridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com as modificações introduzidas pelas Leis n.º
10.520/02 e nº 8.883/1994, que regulamenta no âmbito do Município a Modalidade de Licitação –
Pregão, ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 012/2020. Cons-
titui objeto desta Licitação, aquisição de medicamentos da revista “Guia da Farmácia” para atender
ao fundo Municipal de Saúde do Município de Licínio de Almeida, de acordo com as especificações
constantes do Pedido de Cotação – PCT – Anexo I. E atentando ao julgamento da Assessoria Ju-
rídica, Pregoeiro Municipal e Equipe de Apoio. O Gestor HOMOLOGA o processo licitatório. Sendo
vencedora a licitante:

LUCINEIA NUNES SOUZA BRITO – ME do item:

Licínio de Almeida - Bahia, 20 de Março de 2020.

__________________________________
FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA

Prefeito Municipal de Licínio de Almeida